
 
CSJ-8420A-A 

 

2020 年 10 ⽉吉⽇ 
株式会社コスモ計器 営業本部 

お客様各位 
 
 
 

AF-2400 販売終了のお知らせ 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度⻑らくご愛顧いただいておりました、下記製品につきまして、近年の受注状況、及び部品調達の状況を考慮し、
⽣産を終了させていただく事となりました。ただし、修理につきましては、対象部品が確保できる限り対応させていただきます。
また、引き取りによる点検校正は、これまで通り実施させていただきます。 
誠に勝⼿ではございますが、何卒ご理解賜りますよう申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

品名 型式 ⽣産終了⽇ 
エアフローテスター AF-2400 2020 年 11 ⽉ 30 ⽇ 

 
 
尚、マスフローセンサーを搭載した AF-R220 もございますのでご検討をお願い致します。 
 

販売終了機種︓AF-2400                  現⾏販売機種︓AF-R220 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
これからもコスモ計器の製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 

株式会社コスモ計器 
東京都⼋王⼦市⽯川町 2974-23 
営業本部企画課 
TEL: 042-642-1357 


